Администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

         КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «4» август  2015 й                        № 17		                          4  »августа 2015 г.

О внесении изменений в Постановление главы сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
№ 13 от 28 мая  2015 года»
        В соответствии с положением бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6.ст. 43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Дополнить Постановления главы сельского поселения № 13 от  28 мая 2015 года кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
 Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	Главного администратора
	Доходов бюджета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791
	2 02 02999 10 7101 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений ( субсидии на софинансирование расходных обязательств)

Код бюджетной классификации 000 202 02999 10 0000 151 « Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» дополнить подвидом:
	7101
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения
Биккуловский сельсовет:                             Ф.Х. Мухутдинов